[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 176
от 28.03.2019 г.                                                                               р.п. Романовка

Об образовании Молодежного Парламента
при Муниципальном Собрании
Романовского муниципального района

На основании решения Муниципального Собрания Романовского муниципального района Саратовской области от 30.09.2009 года №377 «О Молодежном парламенте при Муниципальном Собрании Романовского муниципального района», решения Муниципального Собрания Романовского муниципального района Саратовской области от 22.11.2018 года №144 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатов в члены  Молодежного парламента при Муниципальном Собрании Романовского муниципального района» в целях обеспечения эффективности взаимодействия Муниципального Собрания Романовского муниципального района Саратовской области с молодежью, молодежными объединениями, активного привлечения молодежи района к обсуждению и подготовке нормативных правовых актов муниципального района в сфере молодежной политики, содействия формированию кадрового потенциала для органов местного самоуправления Муниципальное Собрание Романовского муниципального района:

РЕШИЛО:

1. Утвердить состав Молодежного Парламента при Муниципальном Собрании Романовского муниципального района согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель
Муниципального Собрания                                                          Н.В. Швецов

Приложениек решению
Муниципального Собрания
от 28.03.2019 г. № 176

Состав
Молодежного Парламента
при Муниципальном Собрании
Романовского муниципального района

	№
п/п
	Фамилия имя отчество
	Должность и место работы, учебы
	Наименование муниципального образования

	1
	Атапина Маргарита Васильевна
	Учащаяся 10 класса МОУ Усть-Щербединская  СОШ
	Усть-Щербединское

	2
	Бегишева Екатерина Сергеевна
	Директор МОУ  Искровская СОШ
	Алексеевское

	3
	Быстрицкая Антонина Александровна
	Индивидуальный предприниматель
	Бобылевское

	4
	Горкавченко Владимир Владимирович
	Учитель физической культуры МОУ Большекарайская СОШ имени Героя  Советского Союза Н.А.Белозерцева
	Романовское

	5
	Кряхов Виталий Николаевич
	Воспитатель группы продленного дня МОУ Мордовокарайская СОШ имени Героя Советского Союза В.Н.Сидорина
	Мордовокарайское

	6
	Назаркин Дмитрий Сергеевич
	Учащийся 10 класса МОУ Подгорненская  СОШ
	Подгорненское

	7
	Рябинина Анастасия Алексеевна
	Учащаяся 11 класса МОУ Романовская СОШ имени Полного кавалера Орденов Славы  И.В.Серещенко
	Романовское

	8
	Саяпина Юлия Александровна
	[bookmark: _GoBack]Специалист первой категории администрации Большекарайского муниципального образования
	Большекарайское

image1.jpeg